Уведомление о продлении голосования
Общее собрание
 СНТ «НАДЕЖДА-ВАТТ»
в очно-заочной форме.
Место проведения: Ленинградская обл., Ломоносовский р-н, Виллозское г.п, , тер. СНТ «НАДЕЖДА-ВАТТ», здание Правления

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Исключение выбывших членов СНТ «Надежда-ВАТТ»
2. Прием садоводов в члены СНТ «Надежда-ВАТТ», согласно поданным заявлениям о приеме.
3. О принятии в члены СНТ «Надежда-ВАТТ» наследника, в связи со смертью родителя, являвшегося членом СНТ «Надежда-ВАТТ»
4. Рассмотрение и утверждение приходно-расходной сметы товарищества на 2024 год
5. Рассмотрение и утверждение финансово-экономического обоснования сметы на 2024 год
6. О штатном расписании СНТ «Надежда-ВАТТ» на 2024 год
7. Рассмотрение заявления члена СНТ «Надежда-ВАТТ» о понижении членского взноса на ремонт дорожного покрытия на линии, чистке сточной канавы, вырубке кустарников.
8. О недопустимости нецелевого использования садоводами земельных участков, в том числе содержание питомников и приютов по разведению собак, а также мастерских по ремонту автомобилей на территории СНТ «Надежда-ВАТТ»
9. О взятии в аренду примыкающей дороги с Красносельского шоссе до границы СНТ «Надежда-ВАТТ»
10. Об утверждении Акта работы комиссии по инвентаризации дорог СНТ «Надежда-ВАТТ»
11. О выделении во временное пользование членам СНТ «Надежда-ВАТТ» участков из земель общего пользования.

[bookmark: _GoBack]Дата окончания приема бюллетеней и голосования продлена до  – 15 час. 00 мин. 20 января  2024 года

Выдача и заполнение бюллетеня производится в здании Правления, с предъявлением паспорта в дни работы Правления — вторник с 15 до 19 час., четверг с 11 до 15 час., суббота с 11 до 15 час. и дополнительно в воскресенье с 11 до 14 час. Выдача бюллетеня представителю осуществляется с предъявлением паспорта и надлежаще оформленной доверенности.

Дата подсчета голосов по бюллетеням — в 16.00 20 января 2024 года.

                                          Правление СНТ «НАДЕЖДА-ВАТТ»